CAMPIONATO PROVINCIALE DI CORSA IN MONTAGNA DI SONDRI02004
TALAMONA 3 OTTOBRE 2004

ORG. GP TALAMONA E C.P. FIDAL DI SONDRIO

PROMOZIONALE ESORDIENTI A E B FEMMINILE:

ABATE ILARIA
RUFFONI FULVIA
RAVA SILVIA
MACEDONIO SARA
VANINETTI BEATRICE
TRIULZI MARA
RIVA LISA
CORONA LAURA
RUFFONI SONIA

10. MAINETTI GLORIA
11. CURTONI CHIARA
12. PERREGRINI SUSAN
13. CURTONI ANNA

14. RIVA DEBORAH
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97
95
95
97
96
98
96
96
95
96
97
96
98
97

SO114 CSI MORBEGNO IVC

SO114 CSI MORBEGNO IVC

Co ATL. CENTRO LARIO

S0267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI
SO114 CSI MORBEGNO IVC

S0219 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
S0346 GP TALAMONA

S0267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI
S0267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI
SO346 GP TALAMONA

S0267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI
S0267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI
SO267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI
SO267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI

PROMOZIONALE ESORDIENTI A E B MASCHILE:

ABATE STEFANO
MANNI EMANUELE
SILVANI RAFFAELE
ZOANNI ANDREA
PASSERINI TIZIANO
GUSMEROLI GIOVANNI
CAMERO MATTEO
GRAZIOLI MICHELE
TESTA EDOARDO

10. BOTTANI ANDREA

11. RIVARICCARDO

12. DEL CURTO DANIELE
13. GUERRA PAOLO

14. PERLINI LUCA

15. BARLASCINI LORENZO
16. BONFANTI MANUELE
17. GIANOLI NICOLA

18. GRAZIOLI NICOLA

19. TOME’ FABIO

20. FOLINI ANDREA

21. VANINETTI MICHELE
22. PEZZINI EMANUELE 98
23. RAVA CARLO

24. RIVA DAVIDE

25. PERLINI ANDREA

26. PERLINI ROBERTO
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ESORDIENTI C FEMMINILE:
MAESTRELLI ELISABETTA
BIANCHINI MILENA
BALATTI SERENA
GERONIMI CAMILLA
COTTARELLI ELENA 93
LHANSOUR SARA
SCUFFI STEFANIA
CAPI ANNA
REGALINI SIMONA

0. MACEDONIO SARAH 94

1. CORBETTA ALICE
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ESORDIENTI C MASCHILE:
TRIULZI MASSIMO
BONESI MATTIA
BIANCHINI DANIELE
LUCCHINETTI ANDREA
LUCCHINETTI MARCO
FOLINI MARCO
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95
95
95
95
95

95

95
96
97
97

97

S0O267
00
95
98
00

94
93

98
S0219
93
93
94
94
S0267
93

93
94
94
93
94
93

SO114 CSI MORBEGNO IVC

S0267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI
S0219 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
S0219 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
SO114 CSI MORBEGNO IVC

SO346 GP TALAMONA

S0114 CSI MORBEGNO IVC

S0114 CSI MORBEGNO IVC

CcO ALTO LARIO

SO114 CSI MORBEGNO IVC

SO346 GP TALAMONA

S0219 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
SO346 GP TALAMONA

SO346 GP TALAMONA

SO114 CSI MORBEGNO IVC

SO114 CSI MORBEGNO IVC

SO114 CSI MORBEGNO IVC

SO114 CSI MORBEGNO IVC

S0O346 GP TALAMONA

SO114 CSI MORBEGNO IVC

SO114 CSI MORBEGNO IVC

GS VALGEROLA CIAPPARELLI

CO ALTO LARIO

S0267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI
SO346 GP TALAMONA

SO346 GP TALAMONA

SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO

SO114 CSI MORBEGNO IVC

SO027 MERA ATHLETIC CLUB

S0219 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 536”5
S0267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI

S0027 MERA ATHLETIC CLUB

CO ATL. CENTRO ALTO LARIO

CoO ATL. CENTRO ALTO LARIO

GS VALGEROLA CIAPPARELLI 6°15”6
SO114 CSI MORBEGNO IVC

S0219 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO
SO114 CSI MORBEGNO IVC

S0219 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
S0219 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
SO114 CSI MORBEGNO IVC

459”4
505”7
511”3
514”8
21

544”7
54970
6’107
6°12”3
15

6’1972

426”8
4’3775
439”8
4’439
4’464
530”1

30
27

23

19
17

14

30
27
25
23
21
19



7.
8.

MARGOLFO MATTEO
CORTELLAZZI ANDREA

RAGAZZE:

=

2
3.
4

TIRINZONI MABEL
RUFFONI MARTINA
BONGIASCA ILARIA
MAESTRELLI FEDERICA

RAGAZZI:
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DEL CURTO FABIO

CANCLINI LORENZO 91
CASSINA PAOLO

SCUFFI ALESSANDRO
BARLASCINI FRANCESCO
SOLDATI MARCO

DEL GIORGIO LUCA

DEL CURTO SIMONE 92
MANZ| SIMONE

BALATTI PIETRO

. GALIGANI BRUNO

DELLA BELLA MAURIZIO
PASSERINI LORENZO
DEL RE SANDRO
GUERRA NICOLA

CADETTE:

1.

2
3.
4
C
1.
2.
3
4
5
A
1.
2.

A
1.
2.
3
4
5

CANCLINI CHIARA
IACOMELLA MARICA
MAESTRELLI VITTORIA
RASICA LETIZIA

ADETTI:

LEONI MARCO

TRAVI ALESSANDRO
CURTONI FILIPPO
PEYRONEL FRANCESCO
LHANSOUR SAID

LLIEVE:

GAGGI ALICE
FORNE’ GLORIA

LLIEVI:

TIRINZONI DARIO

DELLA TORRE FRANCESCO
CIABARRI STEFANO 87
DENTI ANDREA

RIVA AMEDEO

JUNIOR FEMMINILE:

1.

GILARDONI FRANCESCA

SENIOR FEMMINILE:
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VALGOI ALESSANDRA
ZUGNONI CINZIA
RUFFONI SARA
MARTINUCCI LORENA
SPEZIALE CRISTINA
CIAPONI MARA
BONACINA CRISTINA
CUCCHI CINZIA
LANDONI ANGELA
NYFFELER VALERIA
ROGANTINI ZITA
BEGNIS RAFFAELLA
RUFFONI LORENZA
TAEGGI ANNAMARIA
IOLI FERNANDA

94
93

91

91
91

92
SO534
91
92
91
91
92
S0219
92
92
92
92

92
92

89
90
89
90

90
90
90
90
90

87
88

87
87
S0219
88
87

86

77
70
80
67
75
58

80
63
57
50

72
55
58

S0267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI
S0267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI

S0219 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
SO114 CSI MORBEGNO IVC

SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO
SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO

S0219 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
US BORMIESE ATLETICA 6°51”5
S0267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI
S0027 MERA ATHLETIC CLUB

SO114 CSI MORBEGNO IVC

SO114 CSI MORBEGNO IVC

SO027 MERA ATHLETIC CLUB

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS

S0219 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
SO027 MERA ATHLETIC CLUB

SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO
S0027 MERA ATHLETIC CLUB

SO114 CSI MORBEGNO IVC

S0219 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
SO346 GP TALAMONA

S0219 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
S0219 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO
SO114 CSI MORBEGNO IVC

SO114 CSI MORBEGNO IVC
SO219 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
SO267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI
SO114 CSI MORBEGNO IVC
S0267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI

S0267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI
SO114 CSI MORBEGNO IVC

S0219 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
S0267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS

SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO
SO346 GP TALAMONA

SO0219 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS

SO115 ATL. ALTA VALTELLINA
SO114 CSI MORBEGNO IVC

S0522 ATL.VALLIDEL BITTO

S0219 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
SO114 CSI MORBEGNO IVC

SO346 GP TALAMONA

Co GS 3 STELLE NAUTICA BOLIS
S0267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI
S0267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI
S0027 MERA ATHLETIC CLUB

S0219 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
S0267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI
SO114 CSI MORBEGNO IVC

S0267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI
SO267 GS VALGEROLA CIAPPARELLI

27

7’3372

18’2771

21’1079

26’4379

532”1
6724”7

43477
4’53"1
4’582
6°05”5

6’4076

7’1178
71272
71276
72278
730”0
15

733”7
7’5174
8’0577
8’0976
8’1470
8’3372
9’0974

750”9
828”0
835”1
929”2

13’3574
13°50”8
14’5178
14’5972
15’1474

15’4975
21°31”5

17°53”1
18’091
25

18’5375
20’3170

27’3776

30

21’2472
21’43”5
22°32”8
2249”1
22’5174
23’1079
2358”5
24’269
2556”4
2615”3
12

2909”6
2925”9
322374

17
15

30
27
25
23

30

25
23
21
19
17

14
13
12
11
10

30
27
25
23

30
27
25
23
21

30
27

30
27

23
21

30

27
25
23
21
19

17
15
14
13

11
10



JUNIOR MASCHILE:

1.
2.
3.

VOLPI GIANLUCA
RUFFONI LUCA
CORNAGGIA ENRICO

PROMESSE MASCHILE:
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TACCHINI GIOVANNI
BRUZZESE FABIO
FONDRINI FABIO
SPINI DANIELE
MANGANO VITTORIO

SSOLUTO MASCHILE:

BONESI ALAIN
FRACASSI DARIO
SANSI STEFANO
CURTONI MATTIA
CIAPONI FABIO
TRIULZI FABRIZIO
GOBBI ROBERTO
BENEDETTI ENRICO
TARABINI MATTEO
GUSMEROLI EGIDIO 74
LIBERA PIETRO
PEDROLA EMANUELE
PIOMBARDI MICHELE
TIRINZONI ENRICO

BARONA ALBERTO

BUZZETTI GIUSEPPE 71
MANZ| ROBERTO

CALIGARI STEFANO 59

GAGGI DONATO
COMPAGNONI FLAVIO

. GERONIMI ARMANDO

PIGANZOLI STEFANO
ROVEDATTI GUIDO
SCIANI REMO
FRANSCI GIANNI

. GRASSI GILDO
. ANGELINI SERGIO

INNOCENTI WALTER
LOMBELLA DANILO 67
BERTOLINI GIACOMO
PANATTI EUGENIO

RUFFONI AMOS

PEDRAZZOLI PAOLO 66
DELL’ORTO MARIO

BONESI FAUSTO

DEL GROSSO ANDREA
PONTIGGIA GIANBATTISTA
PASSERINI MARCO

PASSERINI GIORGIO

FOGNINI MARZIO

RUFFONI GIANPAOLO

. CURTONI GIANNI

FOLINI ELIO 55

. CURTONI MAURO
. CIAPONI COSTANTE 44

BAROLI VITTORIO
RUFFONI GIOVANNI 68

. COMPAGNONI OTTAVIO
. SPINI GUIDO

LEONI CARLO
FMUAGALLI FULVIO

. CERRI GINESIO

MILIVINTI GIUSEPPE
ZOANNI PIETRO

. CRESTA SOCCORSO

86
86
85

84
84
84
82
83

75
73
80
81
59
75
73
79
78
S0114
63
68
67
61
76
S0114
67
S0219
62
58
62
74
80
80
59
79
68
73
SO114
76
58
76
S0453
60
56
7
65
63
67
67
79
68
S0346
78
SO346
76
SO114
65
75
59
53
60
62
56
56

S0267
S0267
SO114

SO114
S0O522
SO114
SO346
SO111

SO112
RM

S0267
SO112
SO522
S0219
SO114
SO112
SO114

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GS VALGEROLA CIAPPARELLI
CSI MORBEGNO IVC

CSI MORBEGNO IVC

ATL. VALLI DEL BITTO
CSI MORBEGNO IVC

GP TALAMONA

GP SANTI NUOVA OLONIO

ADM MELAVI’ PONTE

CS FORESTALE ROMA

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
ADM MELAVI’ PONTE

ATL. VALLI DEL BITTO

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
CSI MORBEGNO IVC

ADM MELAVI’ PONTE

CSI MORBEGNO IVC

CSI MORBEGNO IVC

S0453
S0O267
S0O267
SO346
SO111

POL. ALBOSAGGIA

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GP TALAMONA

GP SANTI NUOVA OLONIO

CSI MORBEGNO IVC

S0219

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS

S0267
SO115
S0219
SO114
SO346
S0O346
SO114
S0453
SO114
SO346

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
ATL. ALTA VALTELLINA

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
CSI MORBEGNO IVC

GP TALAMONA

GP TALAMONA

CSI MORBEGNO IVC

POL. ALBOSAGGIA

CSI MORBEGNO IVC

GP TALAMONA

CSI MORBEGNO IVC

SO114
S0219
SO114

CSI MORBEGNO IVC
GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
CSI MORBEGNO IVC

POL. ALBOSAGGIA

SO114
SO111
S0219
S0267
SO114
SO267
SO114
S0O114
S0522

CSI MORBEGNO IVC

GP SANTI NUOVA OLONIO

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GS VALGEROLA CIAPPARELLI
CSI MORBEGNO IVC

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
CSI MORBEGNO IVC

CSI MORBEGNO ICV

ATL. VALLI DEL BITTO

GP TALAMONA

SO114

CSI MORBEGNO IVC

GP TALAMONA

S0O346

GP TALAMONA

CSI MORBEGNO IVC

SO115
S0114
SO114
SO114
SO346
SO346
S0219
SO114

ATL. ALTA VALTELLINA

CSI MORBEGNO IVC

CSI MORBEGNO IVC

CSI MORBEGNO IVC

GP TALAMONA

GP TALAMONA

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
CSI MORBEGNO IVC

37’3179

38’056

38’2074

38’35”5

40’0176

41’278

43°04”7

43’1670

4346”6
43’4872

35’442
4358”7
4770477

36’0778
41°5672
43’3670
44’1870
4845”3

33’4576
33’55"5
34°08”0
34°09”7
34’1278
35’467
36’1376
36’163
36’325
14
37°43"8
37°46”9
37°48”6
3750”6
37’5874
8
38°08”5
6
38’325
4
38’362
38°52"5
39°07”1
39’3479
39’3674
394879
39’568
39°59“3
1
40’443
41°05”8
41’2170
1
41’3470
41’519
41°55”0
42’0174
42’1071
42’158
42’363
42’538
42’591
1
43’069
1
4334”5
1
1
43’498
43’597
44’2779
44’346
44’5071
44°55”0
44’5774

30
27
25

30
27
25
23
21

30

27
25
23
21
19
17
15

13
12
11
10
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56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81
82.

CIAPPONI DANIELE
LANZINI MARCO
GUSMEROLI GIORDANO
GIAMBELLI GIANLUCA
MAESTRELLI AVENZIO
TIRINZONI FULVIO
ORLANDO MATTEO 61
TACCHINI VITALE
CERRI GIANNI
MAZZOLENI ENRICO
SPEZIALE FABIO
BONESI MARINO
COTTARELLI ROBERTO
MORE’ LUIGI

VILLA ALBERTO
MAZZONI MARCO
FAGGI GIULIO
MORELLI CLAUDIO
ACQUISTAPACE LEO
RAVELLI NEVIO
RUFFONI SILVIO
TARCA VALERIO
PORTA GIORGIO
MOLINARI ERNESTO 54
SCARPA MATTEO
CASSINA ATTILIO
PELLEGATTA FRANCO

CLASSIFICHE DI SOCIETA’:

SETTORE GIOVANILE FEMMINILE:

arwnE

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GP SANTI NUOVA OLONO

CSI MORBEGNO

MERA ATHLETIC CLU

GS VALGEROLA CIAPPARELLI

SETTORE GIOVANILE MASCHILE:

NOo oA ®WNE

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
CSI MORBEGNO IVC

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
MERA ATHLETIC CLUB

GP SANTI NUOVA OLONIO

US BORMIESE ATLETICA

GP TALAMONA

SETTORE ASSOLUTO FEMMINILE:
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GS VALGEROLA CIAPPARELLI
CSI MORBEGNO IVC

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
ATL. ALTA VALTELLINA

ATL. VALLI DEL BITTO

GP TALAMONA

MERA ATHLETIC CLUB

SETTORE ASSOLUTO MASCHILE:

BO 0N GAGEN

CSI MORBEGNO IVC

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
ADM MELAVI’ PONTE

GP SANTI NUOVA OLONIO

GP TALAMONA

ATL. VALLI DEL BITTO

POL. ALBOSAGGIA

ATL. ALTA VALTELLINA
VETRERIA FANONI

58
78
59
66
64
58

S0267

58
59
59
55
62
66
70
65
76
44
54
61
80
57
61
60

S0O533

66
52
54

buvuvuoo

TV UvUuvUuvUumU
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131
103
91
42
34

169
147
103
64
39
27

93
86
66
30
27
19
14

165
144
96
72
59
64
52
14

SO114
SO346
SO114
SO111
SO111
S0O346

CSI MORBEGNO IVC

GP TALAMONA

CSI MORBEGNO IVC

GP SANTI NUOVA OLONIO
GP SANTI NUOVA OLONIO
GP TALAMONA

GS VALGEROLA CIAPPARELLI

SO114
SO114
SO114
SO533
SO111
S0219
SO111
S0522
SO114
SO114
SO533
SO114
SO114
S0O267
SO114
SO114

CSI MORBEGNO IVC

CSI MORBEGNO IVC

CSI MORBEGNO IVC
VETRERIA FANONI

GP SANTI NUOVA OLONIO

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GP SANTI NUOVA OLONIO
ATL. VALLI DEL BITTO

CSI MORBEGNO IVC

CSI MORBEGNO IVC
VETRERIA FANONI

CSI MORBEGNO IVC

CSI MORBEGNO IVC

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
CSI MORBEGNO IVC

CSI MORBEGNO IVC

VETRERIA FANONI

SO111
S0O267
SO114

GP SANTI NUOVA OLONIO
GS VALGEROLA CIAPPARELLI
CSI MORBEGNO IVC

45’0376
45’4279
45’4479
46°0674
46’0773
4624”7
46’2819 1
46’358
46°43"5
46°53"0
46’5576
46’5772
47’1871
47°437
48’010
48’045
4805”5
48’361
48’4672
49°2772
49°38”3
50’388
51’0674
52’4474 1
53’423
56’082
5910”3
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